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Classement par Equipes

21

21

   TOUR DU PAYS D'OLLIERGUES

  ETAPE 3

57

MAILLOTS

 Dimanche 8 mai 2022

MARAT > LE BRUGERON

104Victoire d'Etape

43

FAYOLLE Jean Loup

V.C. CORBAS

FABRIES Ugo

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

LEMAIRE Mathias

COMITE DROME CYCLISME

LEQUET Corentin

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

LEADERS

FAYOLLE Jean Loup

V.C. CORBAS

V.C. CORBAS



CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

MARAT > LE BRUGERON

08/05/2022Date :

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

81.7 km

35.419km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 104 LEQUET Corentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h18'24''10075473458 FRA

2 1 SORANZO Maël CHAMBERY C. COMPETITION 02h18'24''10069778952 FRA

3 46 ROUDIER Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h18'27''10070096426 FRA 03''

4 21 * FAYOLLE Jean Loup V.C. CORBAS 02h18'27''10066618570 FRA ''

5 103 * ESNAULT Nathan CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h18'39''10059940829 FRA 15''

6 22 * LAMBERT WETZEL Tom V.C. CORBAS 02h18'41''10073602166 FRA 17''

7 121 * BISIAUX Léo VELO CLUB RIOMOIS 02h18'44''10066042634 FRA 20''

8 44 * BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h18'50''10086319674 FRA 26''

9 43 * FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h19'02''10069554135 FRA 38''

10 16 * FOFONOV Artëm PUY DE DÔME - HAUTE-LOIR 02h19'17''10071221929 FRA 53''

11 35 THIBAUD Célian V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 02h19'56''10066126803 FRA 01'32''

12 41 LAGRAVE Dorian TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h20'06''10071005600 FRA 01'42''

13 141 * LEBRETON Jonathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 02h20'06''10089612624 FRA ''

14 84 * ANDRE Alexi LA MOTTE SERVOLEX CYCLI 02h20'10''10069587275 FRA 01'46''

15 82 * DUCRUET Louka LA MOTTE SERVOLEX CYCLI 02h20'20''10066730223 FRA 01'56''

16 50 LAMOULINE Sam AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h20'20''10065926032 FRA ''

17 31 * ANDRE Noah V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 02h20'20''10065956849 FRA ''

18 18 DENEF Florian PUY DE DÔME - HAUTE-LOIR 02h20'20''10069769050 FRA ''

19 11 RUET Simon V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h20'20''10072375522 FRA ''

20 89 * DECOMBLE Maxime VC LA POMME MARSEILLE 02h20'20''10066037277 FRA ''

21 111 * BELLAIGUES Quentin USP ISSOIRIENNE 02h20'20''10088137719 FRA ''

22 73 * COUDIERE Vincent TEAM HAUTE-SAVOIE 02h20'20''10066176212 FRA ''

23 54 LOULERGUE Victor CREUSE OXYGENE 02h20'20''10076331708 FRA ''

24 101 BAGOU Guillaume CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h20'20''10066388602 FRA ''

25 29 MATHIEU Paul AMICALE CYCLISTE BISONTI 02h20'20''10067634949 FRA ''

26 123 * COURTADON Gabin VELO CLUB RIOMOIS 02h20'20''10066044755 FRA ''

27 91 MAHIEU Gregoire VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 02h20'20''10066099622 FRA ''

28 120 THOLLET Quentin E.C. ST ETIENNE - LOIRE 02h20'20''10067831474 FRA ''

29 98 LEGAY Baptiste BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h20'20''10070356407 FRA ''

30 2 MASSET Kerrian CHAMBERY C. COMPETITION 02h20'26''10067093567 FRA 02'02''

31 70 TARBOURIECH Mathis CC ETUPES / VALDAHON 02h20'28''10066798830 FRA 02'04''

32 24 SOAVE Loriziano V.C. CORBAS 02h20'28''10109521165 FRA ''

33 94 ROBBINS Jacques VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 02h20'30''10098887642 FRA 02'06''

34 76 * DULPHY Romain CD ISERE 02h20'30''10098076175 FRA ''

35 48 MATHIEU Anthony AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h20'30''10065958465 FRA ''

36 81 FAISSOLE DURAND Lucas LA MOTTE SERVOLEX CYCLI 02h20'34''10066108716 FRA 02'10''

37 49 LEDEME Pierre AVENIR CYCLISTE CUSSET 02h20'48''10067864416 FRA 02'24''

38 23 * COSTE Florian V.C. CORBAS 02h21'40''10069458448 FRA 03'16''

39 88 * MELOT Noe VC LA POMME MARSEILLE 02h22'06''10098881376 FRA 03'42''

40 10 * TISSIER Marius V.C. ANNEMASSE 02h22'26''10070633057 FRA 04'02''

41 122 * TIXIER Axel VELO CLUB RIOMOIS 02h22'26''10069573737 FRA ''

42 108 * EGEA GARCIA Jarod PYRENEES PERFORMANCE 02h23'16''10065678175 FRA 04'52''

43 107 PERISSE Arthur PYRENEES PERFORMANCE 02h23'16''10070852824 FRA ''

44 110 BELLIO Alban PYRENEES PERFORMANCE 02h23'16''10070205752 FRA ''

45 65 VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19 02h23'20''10072282259 FRA 04'56''

46 53 MEYNARD Maxime CREUSE OXYGENE 02h23'25''10069497046 FRA 05'01''

47 62 CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19 02h23'36''10070361558 FRA 05'12''

48 28 * LEFEVRE Lucas AMICALE CYCLISTE BISONTI 02h23'42''10124943963 FRA 05'18''

49 75 * AUBIN Jean TEAM HAUTE-SAVOIE 02h23'47''10069312746 FRA 05'23''
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50 106 SAUBERE Loïs PYRENEES PERFORMANCE 02h23'58''10070852218 FRA 05'34''

51 115 * RUDEL Valentin USP ISSOIRIENNE 02h24'04''10057983449 FRA 05'40''

52 102 BARBEREAU Loïc CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h24'22''10065769014 FRA 05'58''

53 74 * GUEUDRET Alexandre TEAM HAUTE-SAVOIE 02h24'22''10067874419 FRA ''

54 55 * LEYLAVERGNE Dario CREUSE OXYGENE 02h24'25''10086062020 FRA 06'01''

55 71 DOUKARI Alexis TEAM HAUTE-SAVOIE 02h24'28''10069780366 FRA 06'04''

56 42 * RECOULIN Rémi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h25'04''10069552216 FRA 06'40''

57 129 * ROUX Damien OCF U19 02h25'06''10069854734 FRA 06'42''

58 17 * VALLEIX Eliott PUY DE DÔME - HAUTE-LOIR 02h25'06''10113128555 FRA ''

59 96 CRETIN Jules BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h25'06''10066651007 FRA ''

60 3 BONNEFOY Nicolas CHAMBERY C. COMPETITION 02h25'22''10068352749 FRA 06'58''

61 67 * MANGADO Brady CC ETUPES / VALDAHON 02h25'37''10067675870 FRA 07'13''

62 127 * DELMAS Nathan OCF U19 02h26'22''10069872518 FRA 07'58''

63 26 SAVONET Martin AMICALE CYCLISTE BISONTI 02h26'25''10068621117 FRA 08'01''

64 114 VAUDABLE Antoine USP ISSOIRIENNE 02h26'27''10065958869 FRA 08'03''

65 32 PAQUIEN Lucas V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 02h26'36''10074107071 FRA 08'12''

66 33 DONATI Robin V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 02h26'45''10084938032 FRA 08'21''

67 4 * FAY Valentin CHAMBERY C. COMPETITION 02h27'24''10071197576 FRA 09'00''

68 69 VIVOT Etienne CC ETUPES / VALDAHON 02h27'49''10069723681 FRA 09'25''

69 109 NOWAK Ugo PYRENEES PERFORMANCE 02h27'49''10069872417 FRA ''

70 130 TOURNIE Luc OCF U19 02h29'00''10070633158 FRA 10'36''

71 63 SULTANOV Samandar TEAM CULTURE VELO U19 02h29'19''10096779611 UZB 10'55''

72 117 * COMMUNAL Kylian E.C. ST ETIENNE - LOIRE 02h29'20''10069671141 FRA 10'56''

73 36 * LEBRAULT Victor MS MANDELIEU 02h29'28''10076465787 FRA 11'04''

74 90 * HIVART Benjamin VC LA POMME MARSEILLE 02h29'31''10065984131 FRA 11'07''

75 72 * DELERCE Thibault TEAM HAUTE-SAVOIE 02h29'31''10116745039 FRA ''

76 87 MADONA Corentin VC LA POMME MARSEILLE 02h29'31''10066315446 FRA ''

77 119 * JORGE Edgar E.C. ST ETIENNE - LOIRE 02h29'36''10067952625 FRA 11'12''

78 145 * VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 02h29'37''10071209502 FRA 11'13''

79 9 SALVADORI Axel V.C. ANNEMASSE 02h29'37''10065769216 FRA ''

80 14 BARBIER Timothé V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h30'14''10090820474 FRA 11'50''

81 132 GUINEFOLEAU Arthur OCC ANTIBES / SNM 02h30'46''10082936802 FRA 12'22''

82 112 COUDERT Nicolas USP ISSOIRIENNE 02h31'13''10085923287 FRA 12'49''

83 105 OUBRIER Dorian CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 02h31'13''10069055492 FRA ''

84 45 LACANAL Théo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 02h31'13''10069552822 FRA ''

85 13 * SALON Gabriel V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h31'49''10098073246 FRA 13'25''

86 27 GOUERY Armand AMICALE CYCLISTE BISONTI 02h32'02''10068115909 FRA 13'38''

87 79 * LABIN Orso CD ISERE 02h32'20''10067098621 FRA 13'56''

88 25 * VINCENT Numa V.C. CORBAS 02h32'53''10066944936 FRA 14'29''

89 92 DURAND Dorian VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 02h32'53''10099884419 FRA ''

90 118 DAVOINE Achille E.C. ST ETIENNE - LOIRE 02h32'56''10068526440 FRA 14'32''

91 139 * BREYER Tom PHILIPPE WAGNER CYCLING 02h35'11''10066480851 FRA 16'47''

92 57 LEMAIRE Mathias COMITE DROME CYCLISME 02h35'11''10071389859 FRA ''

93 60 AMARDEIL Florent COMITE DROME CYCLISME 02h35'11''10068443685 FRA ''

94 61 ROUANET Maël TEAM CULTURE VELO U19 02h35'13''10070782500 FRA 16'49''

95 133 * FAVARD Gabin OCC ANTIBES / SNM 02h35'21''10125573251 FRA 16'57''

96 126 ARROBIO Romain OCF U19 02h35'44''10111234429 FRA 17'20''

97 131 GARNERO Lucas OCC ANTIBES / SNM 02h36'10''10070605169 FRA 17'46''

98 20 * TARDIEU Erwan PUY DE DÔME - HAUTE-LOIR 02h39'37''10065747590 FRA 21'13''

99 144 * RAMOS Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 02h39'39''10081399552 FRA 21'15''

100 66 CARMONA Roméo CC ETUPES / VALDAHON 02h39'39''10071113411 FRA ''

101 56 BREYSSE Baptiste COMITE DROME CYCLISME 02h39'39''10078832082 FRA ''

102 6 BETRIX Alexis V.C. ANNEMASSE 02h39'39''10111178249 FRA ''

103 12 * DURET Hugo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h39'39''10072816163 FRA ''

104 15 * CLOEZ Matheis V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 02h39'39''10066157519 FRA ''

105 83 * MEYER Martin LA MOTTE SERVOLEX CYCLI 02h39'56''10107763243 FRA 21'32''

106 58 GADAY Théo COMITE DROME CYCLISME 02h40'24''10100838150 FRA 22'00''

107 116 * ARSAC Rémi E.C. ST ETIENNE - LOIRE 02h40'27''10069343260 FRA 22'03''

108 40 * MARTINEZ Hugo MS MANDELIEU 02h41'54''10071754116 FRA 23'30''
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HORS DELAI - OTL -  (Délais : 02h46'04 - 00h27'40)
109  -   Dossard/Bib 137 - JAY Timéo - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10067952221 - 03h11'54
110  -   Dossard/Bib 34 - ROBETTE Gabriel - V.S. ROMANAIS PEAGEOIS - 10070669736 - 03h11'54
111  -   Dossard/Bib 77 - CARMINATI Léo - CD ISERE - 10101868976 - 03h11'54
112  -   Dossard/Bib 135 - CASCIARO Enrik - OCC ANTIBES / SNM - 10105178292 - 03h11'54
113  -   Dossard/Bib 143 - MAROLLEAU RIPOND Florentin - GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 - 10077868045 - 03h11'54
114  -   Dossard/Bib 140 - BACROT Gabriel - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10082578508 - 03h11'54
115  -   Dossard/Bib 38 - BERMON Esteban - MS MANDELIEU - 10107435160 - 03h11'54
116  -   Dossard/Bib 47 - BERGERON Teddy - AVENIR CYCLISTE CUSSET - 10083603068 - 03h11'54
117  -   Dossard/Bib 125 - GERIN Simon - VELO CLUB RIOMOIS - 10085430005 - 03h11'54
118  -   Dossard/Bib 99 - LUCIEZ Jules - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10067236643 - 03h11'54
119  -   Dossard/Bib 7 - DRILLAUD Louis - V.C. ANNEMASSE - 10073390887 - 03h11'54
120  -   Dossard/Bib 97 - GAUTHIER Maryan - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10069418335 - 03h11'54
121  -   Dossard/Bib 80 - GAILLARD Clovis - CD ISERE - 10084881953 - 03h11'54
122  -   Dossard/Bib 136 - ROUGE Arthur - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10084753429 - 03h11'54
123  -   Dossard/Bib 39 - FIORANI Victor - MS MANDELIEU - 10113727127 - 03h11'54
124  -   Dossard/Bib 37 - BARAER Marvin - MS MANDELIEU - 10122897566 - 03h11'54
125  -   Dossard/Bib 138 - ZIMMERMANN Aaron - PHILIPPE WAGNER CYCLING - 10100642837 - 03h11'54
126  -   Dossard/Bib 30 - BOLOT Eliot - AMICALE CYCLISTE BISONTINE - 10113137346 - 03h11'54
Numbers :  18

Nombre de partants : 137

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 86 - BARKER Alex - VC LA POMME MARSEILLE - 10051583368
Dossard/Bib 128 - LUCAS Corentin - OCF U19 - 10122719027
Numbers :  2

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 8 - MESNIL Thibault - V.C. ANNEMASSE - 10106273281
Dossard/Bib 19 - FRITEYRE Gaspard - PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE - 10085802544
Dossard/Bib 51 - BREANT Romain - CREUSE OXYGENE - 10070921532
Dossard/Bib 59 - MOUNIER Adonis - COMITE DROME CYCLISME - 10072699864
Dossard/Bib 64 - NAGAU GRELL Dyclaï - TEAM CULTURE VELO U19 - 10077512175
Dossard/Bib 78 - BEN LAHOUSSINE Adonis - CD ISERE - 10071788165
Dossard/Bib 85 - FAZILLE Vivien - LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME - 10066729718
Dossard/Bib 93 - AUBERY Robin - VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE - 10107967347
Dossard/Bib 95 - FERRI Nathan - VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE - 10102039738
Dossard/Bib 100 - PELLISSIER Jean Baptiste - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10067104681
Dossard/Bib 134 - HENNEQUIN Constantin - OCC ANTIBES / SNM - 10089422866
Numbers :  11
Juge à l'arrivée
DALAT Isabelle
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

MARAT > LE BRUGERON

08/05/2022Date :
Etape - Stage : 3

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :
Distance : 171.6 km

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 35.525km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 21 * FAYOLLE Jean Loup V.C. CORBAS 04h50'39''10066618570 FRA

2 44 * BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 04h50'45''10086319674 FRA 06''

3 1 SORANZO Maël CHAMBERY C. COMPETITION / C. 04h50'46''10069778952 FRA 07''

4 121 * BISIAUX Léo VELO CLUB RIOMOIS 04h50'55''10066042634 FRA 16''

5 22 * LAMBERT WETZEL Tom V.C. CORBAS 04h51'01''10073602166 FRA 22''

6 43 * FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 04h51'14''10069554135 FRA 35''

7 46 ROUDIER Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 04h51'39''10070096426 FRA 01'00''

8 104 LEQUET Corentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 04h52'12''10075473458 FRA 01'33''

9 16 * FOFONOV Artëm PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE 04h52'15''10071221929 FRA 01'36''

10 89 * DECOMBLE Maxime VC LA POMME MARSEILLE 04h52'39''10066037277 FRA 02'00''

11 120 THOLLET Quentin E.C. ST ETIENNE - LOIRE 04h53'08''10067831474 FRA 02'29''

12 35 THIBAUD Célian V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 04h53'25''10066126803 FRA 02'46''

13 101 BAGOU Guillaume CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 04h53'32''10066388602 FRA 02'53''

14 91 MAHIEU Gregoire VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 04h53'40''10066099622 FRA 03'01''

15 84 * ANDRE Alexi LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 04h53'46''10069587275 FRA 03'07''

16 54 LOULERGUE Victor CREUSE OXYGENE 04h54'22''10076331708 FRA 03'43''

17 2 MASSET Kerrian CHAMBERY C. COMPETITION / C. 04h54'50''10067093567 FRA 04'11''

18 24 SOAVE Loriziano V.C. CORBAS 04h54'59''10109521165 FRA 04'20''

19 94 ROBBINS Jacques VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 04h55'16''10098887642 FRA 04'37''

20 76 * DULPHY Romain CD ISERE 04h55'37''10098076175 FRA 04'58''

21 81 FAISSOLE DURAND Lucas LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 04h55'39''10066108716 FRA 05'00''

22 82 * DUCRUET Louka LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 04h56'50''10066730223 FRA 06'11''

23 49 LEDEME Pierre AVENIR CYCLISTE CUSSET 04h57'51''10067864416 FRA 07'12''

24 26 SAVONET Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 04h59'24''10068621117 FRA 08'45''

25 108 * EGEA GARCIA Jarod PYRENEES PERFORMANCE ACA 04h59'32''10065678175 FRA 08'53''

26 98 LEGAY Baptiste BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 04h59'35''10070356407 FRA 08'56''

27 103 * ESNAULT Nathan CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 05h00'14''10059940829 FRA 09'35''

28 70 TARBOURIECH Mathis CC ETUPES / VALDAHON 05h00'16''10066798830 FRA 09'37''

29 123 * COURTADON Gabin VELO CLUB RIOMOIS 05h00'26''10066044755 FRA 09'47''

30 41 LAGRAVE Dorian TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h01'37''10071005600 FRA 10'58''

31 11 RUET Simon V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h01'58''10072375522 FRA 11'19''

32 31 * ANDRE Noah V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 05h02'07''10065956849 FRA 11'28''

33 48 MATHIEU Anthony AVENIR CYCLISTE CUSSET 05h02'09''10065958465 FRA 11'30''

34 18 DENEF Florian PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE 05h02'18''10069769050 FRA 11'39''

35 50 LAMOULINE Sam AVENIR CYCLISTE CUSSET 05h02'21''10065926032 FRA 11'42''

36 9 SALVADORI Axel V.C. ANNEMASSE 05h03'36''10065769216 FRA 12'57''

37 111 * BELLAIGUES Quentin USP ISSOIRIENNE 05h03'58''10088137719 FRA 13'19''

38 141 * LEBRETON Jonathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 05h04'07''10089612624 FRA 13'28''

39 29 MATHIEU Paul AMICALE CYCLISTE BISONTINE 05h04'38''10067634949 FRA 13'59''

40 63 SULTANOV Samandar TEAM CULTURE VELO U19 05h05'36''10096779611 UZB 14'57''

41 119 * JORGE Edgar E.C. ST ETIENNE - LOIRE 05h06'18''10067952625 FRA 15'39''

42 71 DOUKARI Alexis TEAM HAUTE-SAVOIE 05h07'01''10069780366 FRA 16'22''

43 17 * VALLEIX Eliott PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE 05h07'16''10113128555 FRA 16'37''

44 122 * TIXIER Axel VELO CLUB RIOMOIS 05h07'17''10069573737 FRA 16'38''

45 112 COUDERT Nicolas USP ISSOIRIENNE 05h07'32''10085923287 FRA 16'53''

46 118 DAVOINE Achille E.C. ST ETIENNE - LOIRE 05h07'51''10068526440 FRA 17'12''

47 13 * SALON Gabriel V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h08'15''10098073246 FRA 17'36''

48 106 SAUBERE Loïs PYRENEES PERFORMANCE ACA 05h08'18''10070852218 FRA 17'39''

49 23 * COSTE Florian V.C. CORBAS 05h08'19''10069458448 FRA 17'40''
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50 130 TOURNIE Luc OCF U19 05h08'38''10070633158 FRA 17'59''

51 28 * LEFEVRE Lucas AMICALE CYCLISTE BISONTINE 05h08'45''10124943963 FRA 18'06''

52 102 BARBEREAU Loïc CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 05h09'00''10065769014 FRA 18'21''

53 55 * LEYLAVERGNE Dario CREUSE OXYGENE 05h09'15''10086062020 FRA 18'36''

54 88 * MELOT Noe VC LA POMME MARSEILLE 05h09'17''10098881376 FRA 18'38''

55 27 GOUERY Armand AMICALE CYCLISTE BISONTINE 05h10'08''10068115909 FRA 19'29''

56 72 * DELERCE Thibault TEAM HAUTE-SAVOIE 05h10'08''10116745039 FRA ''

57 42 * RECOULIN Rémi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h10'17''10069552216 FRA 19'38''

58 3 BONNEFOY Nicolas CHAMBERY C. COMPETITION / C. 05h10'25''10068352749 FRA 19'46''

59 129 * ROUX Damien OCF U19 05h10'49''10069854734 FRA 20'10''

60 62 CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19 05h10'56''10070361558 FRA 20'17''

61 65 VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19 05h10'59''10072282259 FRA 20'20''

62 74 * GUEUDRET Alexandre TEAM HAUTE-SAVOIE 05h11'08''10067874419 FRA 20'29''

63 75 * AUBIN Jean TEAM HAUTE-SAVOIE 05h11'40''10069312746 FRA 21'01''

64 25 * VINCENT Numa V.C. CORBAS 05h11'47''10066944936 FRA 21'08''

65 53 MEYNARD Maxime CREUSE OXYGENE 05h11'56''10069497046 FRA 21'17''

66 96 CRETIN Jules BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 05h13'22''10066651007 FRA 22'43''

67 109 NOWAK Ugo PYRENEES PERFORMANCE ACA 05h13'40''10069872417 FRA 23'01''

68 92 DURAND Dorian VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 05h14'00''10099884419 FRA 23'21''

69 36 * LEBRAULT Victor MS MANDELIEU 05h14'28''10076465787 FRA 23'49''

70 117 * COMMUNAL Kylian E.C. ST ETIENNE - LOIRE 05h14'29''10069671141 FRA 23'50''

71 90 * HIVART Benjamin VC LA POMME MARSEILLE 05h14'55''10065984131 FRA 24'16''

72 116 * ARSAC Rémi E.C. ST ETIENNE - LOIRE 05h14'57''10069343260 FRA 24'18''

73 107 PERISSE Arthur PYRENEES PERFORMANCE ACA 05h15'02''10070852824 FRA 24'23''

74 105 OUBRIER Dorian CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 05h16'01''10069055492 FRA 25'22''

75 10 * TISSIER Marius V.C. ANNEMASSE 05h16'06''10070633057 FRA 25'27''

76 73 * COUDIERE Vincent TEAM HAUTE-SAVOIE 05h19'03''10066176212 FRA 28'24''

77 114 VAUDABLE Antoine USP ISSOIRIENNE 05h19'44''10065958869 FRA 29'05''

78 45 LACANAL Théo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 05h19'53''10069552822 FRA 29'14''

79 127 * DELMAS Nathan OCF U19 05h20'18''10069872518 FRA 29'39''

80 4 * FAY Valentin CHAMBERY C. COMPETITION / C. 05h20'22''10071197576 FRA 29'43''

81 126 ARROBIO Romain OCF U19 05h20'24''10111234429 FRA 29'45''

82 57 LEMAIRE Mathias COMITE DROME CYCLISME 05h20'27''10071389859 FRA 29'48''

83 69 VIVOT Etienne CC ETUPES / VALDAHON 05h20'28''10069723681 FRA 29'49''

84 61 ROUANET Maël TEAM CULTURE VELO U19 05h22'29''10070782500 FRA 31'50''

85 145 * VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 05h22'43''10071209502 FRA 32'04''

86 60 AMARDEIL Florent COMITE DROME CYCLISME 05h23'24''10068443685 FRA 32'45''

87 115 * RUDEL Valentin USP ISSOIRIENNE 05h23'53''10057983449 FRA 33'14''

88 33 DONATI Robin V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 05h24'57''10084938032 FRA 34'18''

89 32 PAQUIEN Lucas V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 05h25'48''10074107071 FRA 35'09''

90 67 * MANGADO Brady CC ETUPES / VALDAHON 05h25'52''10067675870 FRA 35'13''

91 132 GUINEFOLEAU Arthur OCC ANTIBES / SNM 05h26'03''10082936802 FRA 35'24''

92 6 BETRIX Alexis V.C. ANNEMASSE 05h26'09''10111178249 FRA 35'30''

93 58 GADAY Théo COMITE DROME CYCLISME 05h26'32''10100838150 FRA 35'53''

94 131 GARNERO Lucas OCC ANTIBES / SNM 05h28'18''10070605169 FRA 37'39''

95 83 * MEYER Martin LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 05h29'02''10107763243 FRA 38'23''

96 87 MADONA Corentin VC LA POMME MARSEILLE 05h29'44''10066315446 FRA 39'05''

97 14 BARBIER Timothé V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h29'54''10090820474 FRA 39'15''

98 15 * CLOEZ Matheis V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h29'56''10066157519 FRA 39'17''

99 79 * LABIN Orso CD ISERE 05h30'22''10067098621 FRA 39'43''

100 110 BELLIO Alban PYRENEES PERFORMANCE ACA 05h31'38''10070205752 FRA 40'59''

101 56 BREYSSE Baptiste COMITE DROME CYCLISME 05h32'43''10078832082 FRA 42'04''

102 144 * RAMOS Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 05h32'49''10081399552 FRA 42'10''

103 133 * FAVARD Gabin OCC ANTIBES / SNM 05h34'21''10125573251 FRA 43'42''

104 12 * DURET Hugo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 05h37'02''10072816163 FRA 46'23''

105 20 * TARDIEU Erwan PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE 05h40'26''10065747590 FRA 49'47''

106 66 CARMONA Roméo CC ETUPES / VALDAHON 05h40'30''10071113411 FRA 49'51''

107 139 * BREYER Tom PHILIPPE WAGNER CYCLING 05h45'13''10066480851 FRA 54'34''

108 40 * MARTINEZ Hugo MS MANDELIEU 05h45'41''10071754116 FRA 55'02''
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3Etape - Stage :

MARAT > LE BRUGERON

Tour du Pays d'Olliergues

Vélo Club Ambertois

08/05/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

292
3106
4

56
5

6

7107

856
992
10

11

1248

13118

1457

15

16

17103

18112

1948

108

103

118

103

46

44

121

104

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

43km 10.4 - GPM N°1 - CAT 3 (Les Mines)
1213
1032
44

1
116

km 21.4 - GPM N°2 - CAT 3 (Les Mines) 1

463

482
921
108

km 32.3 - GPM N°3 - CAT 3 (Les Mines) 107

213

1182

561

112

km 43.1 - GPM N°4 - CAT 3 (Les Mines) 106

1043

1202

571

km 54 - GPM N°5 - CAT 3 (Les Mines)

3

2

1

km 69 - GPM N°6 - CAT 1 (Col du Béal)

7

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

19

14DURAND Dorian
12SAUBERE Loïs
10

BREYSSE Baptiste
9

7

5PERISSE Arthur

4BREYSSE Baptiste
4DURAND Dorian
3

3

3MATHIEU Anthony

3DAVOINE Achille

3LEMAIRE Mathias

2

2

1ESNAULT Nathan

1COUDERT Nicolas

1MATHIEU Anthony

EGEA GARCIA Jarod

ESNAULT Nathan

DAVOINE Achille

ESNAULT Nathan

ROUDIER Hugo

BODET Vincent

BISIAUX Léo

LEQUET Corentin

Equipe 
Team 

UCI ID

FABRIES Ugo

BISIAUX LéoFRA
ESNAULT NathanFRA
BODET Vincent

FRA
ARSAC Rémi

SORANZO Maël

ROUDIER HugoFRA

MATHIEU AnthonyFRA
DURAND DorianFRA
EGEA GARCIA Jarod

PERISSE Arthur

FAYOLLE Jean LoupFRA

DAVOINE AchilleFRA

BREYSSE BaptisteFRA

COUDERT Nicolas

SAUBERE Loïs

LEQUET CorentinFRA

THOLLET QuentinFRA

LEMAIRE MathiasFRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10069554135

10066042634
VCSA

10059940829
PPA

10086319674
CDC

10069343260

10069778952

10070096426PPA
10065958465CDC
10099884419VCSA
10065678175

10070852824

10066618570ACC

10068526440ECSEL

10078832082CDC

10085923287

10070852218

10075473458CCIC

10067831474USPI

10071389859ACC

PPA

CCIC

ECSEL

CCIC

ACC

T31

VCR

CCIC

Bon. Pts

T31

VCR

CCIC

T31

ECSEL

CCC

ACC

ACC

VCSA

PPA

PPA

VCC

ECSEL

CDC

USPI

PPA

CCIC

ECSEL

CDC
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08/05/2022Date :
MARAT > LE BRUGERON

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
56

3
92

4
106

5

6

7
42

8
108

9
120

10

11

1257
13118
14

103
15

57

118

108

57

108

46

Dos. 
Bib Nom Prénom

57

120
5

42
3

108
1

118

44

56
5

1
3

92
1

46

84

1035
413
106

1
116

5

3

1

5

3

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

15km 12.5 - SPRINT N°1 (Le Brugeron)
9

BREYSSE Baptiste
8

DURAND Dorian
7

SAUBERE Loïs
6

5km 23.3 - SPRINT N°2 (Le Brugeron)
5

RECOULIN Rémi
3

EGEA GARCIA Jarod
3

THOLLET Quentin
1

1km 34.2 - SPRINT N°3 (Le Brugeron)
1LEMAIRE Mathias
1DAVOINE Achille
1

ESNAULT Nathan
1

km 45.1 - SPRINT N°4 (Le Brugeron)

LEMAIRE Mathias

DAVOINE Achille

EGEA GARCIA Jarod

km 56 - SPRINT N°5 (Le Brugeron)

LEMAIRE Mathias

EGEA GARCIA Jarod

ROUDIER Hugo

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

LEMAIRE Mathias

THOLLET Quentin
FRA

RECOULIN Rémi
FRA

EGEA GARCIA Jarod
FRA

DAVOINE Achille

BODET Vincent

BREYSSE Baptiste
FRA

SORANZO Maël
FRA

DURAND Dorian
FRA

ROUDIER Hugo

ANDRE Alexi

ESNAULT NathanFRA
LAGRAVE DorianFRA
SAUBERE Loïs

FRA
ARSAC Rémi

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Equipe 
Team Pts

CDC

VCSA

PPA

T31

PPA

ECSEL

CDC

ECSEL

CCIC

CDC

ECSEL

PPA

CDC

PPA

ACC

PtsBon.

CDC

ECSEL
0

T31
0

PPA
0

ECSEL

T31

CDC
0

CCC
0

VCSA
0

ACC

LMSC

CCIC0
T310
PPA

0
ECSEL

0

0

0

0

0

0
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MARAT > LE BRUGERON

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

08/05/2022Date :

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

171.6 km

3

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 21 FAYOLLE Jean Loup 04h50'39''10066618570V.C. CORBAS

2 44 BODET Vincent 04h50'45'' 06''10086319674TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

3 121 BISIAUX Léo 04h50'55'' 16''10066042634VELO CLUB RIOMOIS

4 22 LAMBERT WETZEL Tom 04h51'01'' 22''10073602166V.C. CORBAS

5 43 FABRIES Ugo 04h51'14'' 35''10069554135TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

6 16 FOFONOV Artëm 04h52'15'' 01'36''10071221929PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE

7 89 DECOMBLE Maxime 04h52'39'' 02'00''10066037277VC LA POMME MARSEILLE

8 84 ANDRE Alexi 04h53'46'' 03'07''10069587275LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME

9 76 DULPHY Romain 04h55'37'' 04'58''10098076175CD ISERE

10 82 DUCRUET Louka 04h56'50'' 06'11''10066730223LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME

11 108 EGEA GARCIA Jarod 04h59'32'' 08'53''10065678175PYRENEES PERFORMANCE ACADEMY U1

12 103 ESNAULT Nathan 05h00'14'' 09'35''10059940829CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

13 123 COURTADON Gabin 05h00'26'' 09'47''10066044755VELO CLUB RIOMOIS

14 31 ANDRE Noah 05h02'07'' 11'28''10065956849V.S. ROMANAIS PEAGEOIS

15 111 BELLAIGUES Quentin 05h03'58'' 13'19''10088137719USP ISSOIRIENNE

16 141 LEBRETON Jonathan 05h04'07'' 13'28''10089612624GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

17 119 JORGE Edgar 05h06'18'' 15'39''10067952625E.C. ST ETIENNE - LOIRE

18 17 VALLEIX Eliott 05h07'16'' 16'37''10113128555PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE

19 122 TIXIER Axel 05h07'17'' 16'38''10069573737VELO CLUB RIOMOIS

20 13 SALON Gabriel 05h08'15'' 17'36''10098073246V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

21 23 COSTE Florian 05h08'19'' 17'40''10069458448V.C. CORBAS

22 28 LEFEVRE Lucas 05h08'45'' 18'06''10124943963AMICALE CYCLISTE BISONTINE

23 55 LEYLAVERGNE Dario 05h09'15'' 18'36''10086062020CREUSE OXYGENE

24 88 MELOT Noe 05h09'17'' 18'38''10098881376VC LA POMME MARSEILLE

25 72 DELERCE Thibault 05h10'08'' 19'29''10116745039TEAM HAUTE-SAVOIE

26 42 RECOULIN Rémi 05h10'17'' 19'38''10069552216TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

27 129 ROUX Damien 05h10'49'' 20'10''10069854734OCF U19

28 74 GUEUDRET Alexandre 05h11'08'' 20'29''10067874419TEAM HAUTE-SAVOIE

29 75 AUBIN Jean 05h11'40'' 21'01''10069312746TEAM HAUTE-SAVOIE

30 25 VINCENT Numa 05h11'47'' 21'08''10066944936V.C. CORBAS

31 36 LEBRAULT Victor 05h14'28'' 23'49''10076465787MS MANDELIEU

32 117 COMMUNAL Kylian 05h14'29'' 23'50''10069671141E.C. ST ETIENNE - LOIRE

33 90 HIVART Benjamin 05h14'55'' 24'16''10065984131VC LA POMME MARSEILLE

34 116 ARSAC Rémi 05h14'57'' 24'18''10069343260E.C. ST ETIENNE - LOIRE

35 10 TISSIER Marius 05h16'06'' 25'27''10070633057V.C. ANNEMASSE

36 73 COUDIERE Vincent 05h19'03'' 28'24''10066176212TEAM HAUTE-SAVOIE

37 127 DELMAS Nathan 05h20'18'' 29'39''10069872518OCF U19

38 4 FAY Valentin 05h20'22'' 29'43''10071197576CHAMBERY C. COMPETITION / C.R.4 C.

39 145 VELNA Yann 05h22'43'' 32'04''10071209502GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

40 115 RUDEL Valentin 05h23'53'' 33'14''10057983449USP ISSOIRIENNE

41 67 MANGADO Brady 05h25'52'' 35'13''10067675870CC ETUPES / VALDAHON

42 83 MEYER Martin 05h29'02'' 38'23''10107763243LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME

43 15 CLOEZ Matheis 05h29'56'' 39'17''10066157519V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

44 79 LABIN Orso 05h30'22'' 39'43''10067098621CD ISERE

45 144 RAMOS Hugo 05h32'49'' 42'10''10081399552GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

46 133 FAVARD Gabin 05h34'21'' 43'42''10125573251OCC ANTIBES / SNM

47 12 DURET Hugo 05h37'02'' 46'23''10072816163V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

48 20 TARDIEU Erwan 05h40'26'' 49'47''10065747590PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE

49 139 BREYER Tom 05h45'13'' 54'34''10066480851PHILIPPE WAGNER CYCLING

50 40 MARTINEZ Hugo 05h45'41'' 55'02''10071754116MS MANDELIEU
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

MARAT > LE BRUGERON

08/05/2022Date :

Vélo Club AmbertoisOrganisateur - Organiser :

Tour du Pays d'OllierguesEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

3

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

V.C. CORBAS 

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 

LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 

AVENIR CYCLISTE CUSSET 

CHAMBERY C. COMPETITION / C.R.4 C. 

VELO CLUB RIOMOIS 

CREUSE OXYGENE 

E.C. ST ETIENNE - LOIRE 

PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE 

VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 

AMICALE CYCLISTE BISONTINE 

V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 

PYRENEES PERFORMANCE ACADEMY U19 

VC LA POMME MARSEILLE 

TEAM HAUTE-SAVOIE 

USP ISSOIRIENNE 

TEAM CULTURE VELO U19 

OCF U19 

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 

V.C. ANNEMASSE 

CC ETUPES / VALDAHON 

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 

COMITE DROME CYCLISME 

OCC ANTIBES / SNM 

14h35'55'' 

14h43'36'' 

14h45'58'' 

14h46'15'' 

14h51'11'' 

14h56'01'' 

14h58'38'' 

15h00'46'' 

15h01'29'' 

15h01'49'' 

15h02'56'' 

15h05'50'' 

15h08'47'' 

15h15'57'' 

15h16'33'' 

15h18'11'' 

15h24'05'' 

15h26'36'' 

15h27'40'' 

15h30'44'' 

15h45'34'' 

15h46'36'' 

15h59'39'' 

16h08'25'' 

16h13'34'' 

07'41'' 

10'03'' 

10'20'' 

15'16'' 

20'06'' 

22'43'' 

24'51'' 

25'34'' 

25'54'' 

27'01'' 

29'55'' 

32'52'' 

40'02'' 

40'38'' 

42'16'' 

48'10'' 

50'41'' 

51'45'' 

54'49'' 

01h09'39'' 

01h10'41'' 

01h23'44'' 

01h32'30'' 

01h37'39'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 
104 - 103 - 101 
V.C. CORBAS 
21 - 22 - 24 
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 
44 - 43 - 41 
AVENIR CYCLISTE CUSSET 
46 - 50 - 48 
LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 
84 - 82 - 81 
VELO CLUB RIOMOIS 
121 - 123 - 122 
CHAMBERY C. COMPETITION / C.R.4 C. 
1 - 2 - 3 
PUY DE DÔME - HAUTE-LOIRE 
16 - 18 - 17 
V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 
35 - 31 - 32 
CREUSE OXYGENE 
54 - 53 - 55 
TEAM HAUTE-SAVOIE 
73 - 75 - 74 
PYRENEES PERFORMANCE ACADEMY U19 
108 - 107 - 110 
AMICALE CYCLISTE BISONTINE 
29 - 28 - 26 
USP ISSOIRIENNE 
111 - 115 - 114 
VC LA POMME MARSEILLE 
89 - 88 - 90 
VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 
91 - 94 - 92 
CC ETUPES / VALDAHON 
70 - 67 - 69 
TEAM CULTURE VELO U19 
65 - 62 - 63 
E.C. ST ETIENNE - LOIRE 
120 - 117 - 119 
OCF U19 
129 - 127 - 130 
V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 
11 - 14 - 13 
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 
141 - 145 - 144 
V.C. ANNEMASSE 
10 - 9 - 6 
OCC ANTIBES / SNM 
132 - 133 - 131 
COMITE DROME CYCLISME 
57 - 60 - 56 

06h57'23'' 

06h57'36'' 

06h57'58'' 

06h59'17'' 

07h01'04'' 

07h01'30'' 

07h04'12'' 

07h04'43'' 

07h06'52'' 

07h08'10'' 

07h08'29'' 

07h09'48'' 

07h10'27'' 

07h10'51'' 

07h11'57'' 

07h13'43'' 

07h13'54'' 

07h16'15'' 

07h19'16'' 

07h20'28'' 

07h22'23'' 

07h29'22'' 

07h31'42'' 

07h42'17'' 

07h50'01'' 

13'' 

35'' 

01'54'' 

03'41'' 

04'07'' 

06'49'' 

07'20'' 

09'29'' 

10'47'' 

11'06'' 

12'25'' 

13'04'' 

13'28'' 

14'34'' 

16'20'' 

16'31'' 

18'52'' 

21'53'' 

23'05'' 

25'00'' 

31'59'' 

34'19'' 

44'54'' 

52'38'' 
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